

Panowie Wtorek 19:30

Centrum naszej grupy stanowi służba. Pierwszą i najważniejszą jest postęga przy Mszy akademickiej o 20:20 w Bazylice oo. dominikanów. Chcemy również służyć jako mężczyźni w innych obszarach: w naszym duszpasterstwie, rodzinach, na studiach. Tematem spotkań będą cnoty Boskie i grzechy główne z męskiego punktu widzenia oraz zgłębianie tajników liturgii.

Schola Piątek 17:00, Niedziela 18:30

To dominikański czterogłosowy chór studencki, który swoją działalność opiera na 3 filarach: Modlitwie, Służbie i zbliżaniu się do Boga, a narzędziem umożliwiającym nam połączenie tego wszystkiego jest śpiew. Serdecznie zapraszamy na przestuchania do Beczko-Scholi wszystkich śpiewających!

A i Ń Wtorek 19:30

W formacyjnej grupie biblijnej zajmujemy się rozważaniem Pisma Świętego oraz zawartego w nim przekazu, poznając kontekst historyczny i kulturowy jego powstawania. W tym roku analizować będziemy Apokalipsę św. Jana.

Szpunt Poniedziałek 19:30

Otwarta grupa charytatywna, w której razem uczymy się jak pomagać i wcielamy to w życie. Na spotkaniach nie zabraknie ciekawych gości, słowa od naszych braci oraz integracji w działaniu i wychnieniu.

Intro Środa 19:30

Czy wystarczy przeczytać tylko ewangelię żeby być dobrym katolikiem? Dlaczego ksiądz w trakcie mszy używa grubych ksiąg zamiast wygodnego tabletu? W tej grupie otwartej odpowiemy nie tylko na powyższe pytania. Przyjdź, zapytaj, daj się wprowadzić.

DySK Wtorek 19:30

DySK (Dyskutuj, Słuchaj, Kochaj) to otwarta grupa, która poprzez wielotematyczne dyskusje oparte na miłości i słyszeniu, zbliża do Boga i drugiego człowieka.

MiŚ Worek 19:30

Idąc drogą Miłości dążysz do Świętości! Z natury jesteśmy stworzeni do relacji, a jej fundamentem jest Bóg. Przekonasz się o tym na spotkaniach grupy formacyjnej Miłość i Świętość. Czy chcesz na takiej Skale zbudować swoje życie?

Pryzmat Środa 19:30

Grupa formacyjna o charakterze biblijno-teologicznym. Naszym zadaniem będzie poznawanie Jezusa Chrystusa i budowanie więzi z nim poprzez rozważanie ostatnich dni Jego życia.

DoM Poniedziałek 19:30

Zastanawiasz się, czym jest życie duchowe? Jak się modlić, żeby poznawać Pana Boga? Czy można być świętym w Krakowie? Znajdź odpowiedzi i buduj na skale! DoM - grupa formacyjna o Duchowości oraz Modlitwie zaprasza na spotkania.

Absolwenci Wtorek 19:30

Jeżeli każdy Twój dzień wygląda identycznie, nieustanny pośpiech i ciężka praca nie są Ci obce, czujesz brak obecności drugiego człowieka - Absolwenci są dla Ciebie! Tworzymy wspólnotę ludzi, dla których studia to przeszłość, a którzy z błyskiem w oku i nadzieją rozpoczynają nowy etap życia, jakim jest dorostłość.